
DODATEK ČÍSLO: 16 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 547 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ÓDSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 
uzavřený mezi: 

OBJEDNATELEM: PROVOZCEM: 
OBEC: VY S L U N I Technické služby města Chomutova, 

příspěvková organizace 
Zastoupená místostarostkou paní náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Ing. Dagmar Čadílkovou IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 

Zastoupené ředitelem panem 
Ing.Zbyňkem K ob I í ž ke m 

Bankovní sr"i,::,ní·' · ·- - - - ... .s .. 
IČ: 00262251 Číslo účtu: ------·-·-- 

Telefon: 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ustí nad Labem v oddílu Pr., 
vložce číslo 630. 

V návaznosti na novelu zákona o odpadech, navýšení poplatku za odpad a zvýšení ceny PHM se s účinností 
od 1.10.2022 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu 

Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV.CENOVÉ PODMÍNKY takto: 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listu 
v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok úhrada : 
v Kč 

Cena bez DPH Cena vč. DPH - 
U NÁDOB NA ODPAD: DPH - Kč 21% - Kč 15%-Kč Kč 
O OBJEMU 110 LITRU (POPELNICE) 
CELKEM 

Za nádoby umístěné k bydlení 302.500,72 - 45.375,11 347.875,83 
z 

TOHO Za nádoby pro živnostenský 
odpad podobný komunálnímu 8.897,08 1.868,39 - 10.765,47 
odpadu 

O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) 
CELKEM 

Za nádoby umístěné k bydlení 44.237,31 - 6.635,60 50.872,91 
z Za nádoby pro živnostenský 

TOHO odpad podobný komunálnímu - - - 
odpadu 

SOUHRN 355.635,11 1.868,39 52.010,70 409.514,- 

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu 
celkové ceny za sjednanou službu. 

v. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 409.514,- Kč bude hrazena ve splátkách takto: 

Leden - prosinec: 34.126, 17 Kč 

Součástí tohoto dodatku č: 16 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.10.2022. 
Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

v ( 

* 

„ 7. 1Q 2022 
Chomutově dne: T 

provozce: 
;,, Za echnické služby rn' ') Chomutova, 
E, j příspěvková or .1zaceTECf-1NICK ->LUŽBY i ~ Ing. Zbyněk I" J I í ž e k ~ES_TA CHOMUTOVA G) 

01r,. c'<'o ~ / ředitel prisp;~~~"i="T~~IA~zace , SV / 4~0 01 Chomutov, narn. 1. máje 89 VY ICQ: 000790G5, DIC: C700079065 

/ 



PROPOČTOVÝ LIST PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 

110 LITRŮ - POPELNICE 

PŘÍLOHA Č. 1 

KE SMLOUVĚ č.547 

PRO OBEC: VÝSLUNÍ 

ZAHRNUJE TYTO DALŠÍ OBCE: Třebíška, Volyně, 

POČET NÁDOB NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ 

PRO BYDLENÍ PRO PRÁV.OSOBY.FYZ.OSOBY CELKEM 

OPRÁVNĚNÉ K PODNIKÁNÍ 

136 4 140 

ČETNOST SVOZU ZA ROK 

ČETNOST SVOZU ZA ROK I 41 I u 140 nádob 

PROPOČET 

NÁZEV POLOŽKY CENA ZA CENA ZA 1 NÁDOBU PROPOČET NA PROPOČET NA SOUHRN 
1 svoz NA CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET 

svozů NÁDOB NA NÁDOBPRO 
BYDLENÍ ŽIVNOSTI 

ZA NÁDOBY NA ODPAD X 155,00 21080,00 620,00 21 700,00 

ZA SVOZ ODPADU-flxnl 23,25 953,25 129 642,00 3 813,00 133 455,00 

ZA SVOZ ODPADU-variabilní •11 3,15 129,15 17 564,40 516,60 18 081,00 

ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU 24,07 986,87 134 214,32 3 947,48 138 161,80 

CENA BEZ DPH X 2 095,12 302 500,72 8 897,08 311 397,80 

DPH 15 % X 314,27 45 375,11 X 45 375,11 

DPH 21% X 439,98 X 1868,39 1868,39 

CENA vč. 15% DPH X 2 409 347 875,83 X 347 876 

CENA vč. 21% DPH • 2 535 X 10 765 10 765 

•11 Položka „ZA SVOZ ODPADU -variabilní" je variabilní složku propočtového listu a Jedná se o náklady na PHM. Tato položka představuje 
podíl PHM na svozu odpadu na Jednu odpadovou nádobu při průměrné ceně PHM za rok 2021 dle statistického šetření ČSU průměrných cen 
vybraných výrobků - pohonné hmoty a topné oleje - viz: https://www.czso.cz/csu/czso/setreni-prumernych-cen-vybranych-vyrobku-pohonne 
hmoty-a-topne-oleje-casove-rady. Průměrná cena motorové nafty za rok 2021 činila dle statistického šetření 31,16 Kč na l litr. 

Položka „ZA SVOZ ODPADU - variabilní" bude fakturována dle aktuální ceny PHM dle statistického šetřeni ČSU - odkaz viz výše (t]. 

vJ .... J.ý.f!!.~.~: .. : ...... Dne ......... 

Za objednatele 

,-..- 

V Chomutově dn= .1.2022 
Za prov 

J• -.iLUL~ r 
:
0 ~r")i/JT')VA 8 1, • ,. 1·.~1 ory.1111.!dL.e @ 

• ,_. T '-- ....,c,( 
„ ..J''J, r d n. 1. ,n~J~ 89 

,, :- D,( LZ00'J7'l065 

- 



PROPOCTOVÝ LIST PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 

1100 LITRŮ - KONTEJNERY 

PRÍLOHA Č. 2 

KE SMLOUVĚ č.547 

PRO OBEC: VÝSLUNÍ 
ZAHRNUJE TYTO DALŠÍ OBCE: Třebíška, Volyně, 

POČET NÁDOB NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ 

PRO BYDLENÍ PRO PRÁV.OSOBY.FYZ.OSOBY CELKEM 

OPRÁVNtNÉ K PODNIKÁNÍ 

3 o 3 

ČETNOST SVOZU ZA ROK 

ČETNOST SVOZU ZA ROK I 41 I u 3 nádob 

PROPOČET 
NÁZEV POLOŽKY CENA ZA CENA ZA l NÁDOBU PROPOČET NA PROPOČET NA SOUHRN 

l SVOZ NA CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET 
svozů NÁDOB NA NÁDOB PRO 

BYDLENÍ ŽIVNOSTI 

ZA NÁDOBY NA ODPAD X l 053.00 3 159,00 0,00 3 159,00 

ZA SVOZ ODPADU - fixní 101,15 4 147,15 12 441,45 0,00 12 441,45 

ZA SVOZ ODPADU-variabilní •1) 13,70 561,70 1 685.10 0,00 1685,10 

ZA ODSTRANtNÍ ODPADU 219,12 8 983,92 26 951,76 0,00 26 951,76 

CENA BEZ DPH X 14 184,07 44 237,31 0,00 44 237,31 

DPH 15% X 2 127,61 6 635,60 0,00 6 635,60 

DPH 21% X 2 978.65 0,00 0,00 0,00 

CENA vč. 15% DPH X 16 312 50 872,91 o 50873 

CENA vč. 21% DPH X 17163 0,00 o o 

•1) Položka „ZA SVOZ ODPADU -variabilní" je variabilní složku propočtového listu a jedná se o náklady na PHM. Tato položka představuje 
podil PHM na svozu odpadu na jednu odpadovou nádobu při průměrné ceně PHM za rok 2021 dle statistického šetření ČSU průměrných cen 
vybraných výrobků - pohonné hmoty a topné oleje -viz: https://www.czso.cz/csu/czso/setreni-prumernych-cen-vybranych-vyrobku-pohonne 
hmoty-a-topne-oleje-casove-rady. Průměrná cena motorové nafty za rok 2021 činila dle statistického šetření 31,16 Kč na! litr. 

Položka „ZA SVOZ ODPADU - variabilní" bude fakturov~~e.akt · í ceny PHM dle statistického šetření ČSU - odkaz viz výše (tj. 
procentuální změnou ceny PHM se přepočte položk~ .i.~ · P-fD.. variabilní"). 

v ,.ť ./-.y./t::~1, .. ~. Dne......... 
1 

V Chomutově dne: • L022 

Za objednatele 

, I 

* • i·1:r~;- ,J1(:KQ:a 
·:f:.,~"c1-<or,u., 

Í ít'-:, (,J'/ Jd' 

/ 

'- ., .,1•,,,11:-.. ,.,, L• 

I 


